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Aneks 1: Vendodhja dhe pamja e dyqanit 

- Dyqani duhet të jetë i pozicionuar në një zonë qëndrore të qyteteve dhe të 

aksesueshme nga turistët vendas dhe të huaj.  

 

-Dyqani duhet të përdorë si lëndë ndërtuese dhe arreduese, materiale te reciklueshme, 

dru, kashtë, hekur, gur, etj.  

-Ambjentet e brendshme të dyqanit duhet të respektojnë rreptësisht elementët e modelit 

tip, si më poshtë vijon: 

 

 


